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: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.
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: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.
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Horaires valables du lundi 2 septembre 2019 au dimanche 28 juin 2020 inclus*

Lundi à vendredi Direction  GRENTHEVILLE - Le Hameau

Poincaré             6.45 8.15 9.45 11.15 14.40 16.10 17.31 19.10

Chemin aux Boeufs             6.48 8.19 9.49 11.19 14.44 16.14 17.35 19.13

Modigliani             6.51 8.22 9.52 11.22 14.47 16.17 17.38 19.16

Jean Vilar             6.53 8.24 9.55 11.25 14.50 16.20 17.41 19.18

Ifs ZA             6.57 8.28 9.59 11.29 14.54 16.24 17.45 19.22

Object'Ifs Sud             7.01 8.32 10.03 11.33 14.58 16.28 17.49 19.26

Charles Cros             7.03 8.34 10.05 11.35 15.00 16.30 17.51 19.28

Ifs Bras             7.07 8.38 10.09 11.39 15.04 16.34 17.55 19.32

Hubert Centre             7.09 8.40 10.11 11.41 15.06 16.36 17.57 19.34

Musique en Plaine             7.10 8.41 10.12 11.42 15.07 16.37 17.58 19.35

Bourguébus Centre             7.13 8.44 10.15 11.45 15.10 16.40 18.01 19.38

Soliers Mairie             7.16 8.47 10.18 11.48 15.13 16.43 18.04 19.41

Le Hameau             7.19 8.50 10.21 11.51 15.16 16.46 18.07 19.44

Lundi à vendredi Direction  CAEN - Poincaré

Le Hameau             6.03 7.25 9.03 10.33 13.58 15.28 16.51 18.28

Soliers Mairie             6.06 7.28 9.06 10.36 14.01 15.31 16.54 18.31

Bourguébus Centre             6.09 7.31 9.09 10.39 14.04 15.34 16.57 18.34

Musique en Plaine             6.11 7.33 9.11 10.41 14.06 15.36 16.59 18.36

Les Tilleuls             6.13 7.35 9.13 10.43 14.08 15.38 17.01 18.38

Ifs Bras             6.15 7.37 9.15 10.45 14.10 15.40 17.03 18.40

Charles Cros             6.18 7.40 9.18 10.48 14.13 15.43 17.06 18.43

Object'Ifs Sud             6.20 7.42 9.20 10.50 14.15 15.45 17.08 18.45

Ifs ZA             6.23 7.45 9.23 10.53 14.18 15.48 17.11 18.48

Jean Vilar             6.27 7.49 9.27 10.57 14.22 15.52 17.15 18.52

Modigliani             6.29 7.51 9.29 10.59 14.24 15.54 17.17 18.54

Chemin aux Boeufs             6.32 7.54 9.32 11.02 14.27 15.57 17.20 18.57

Poincaré             6.37 8.01 9.38 11.08 14.33 16.03 17.26 19.03
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: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.
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: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.
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Horaires valables du lundi 2 septembre 2019 au dimanche 28 juin 2020 inclus*

Samedi Direction  GRENTHEVILLE - Le Hameau

Poincaré             8.15 9.45 11.15 14.40 16.10 17.31 19.10

Chemin aux Boeufs             8.19 9.49 11.19 14.44 16.14 17.35 19.13

Modigliani             8.22 9.52 11.22 14.47 16.17 17.38 19.16

Jean Vilar             8.24 9.55 11.25 14.50 16.20 17.41 19.18

Ifs ZA             8.28 9.59 11.29 14.54 16.24 17.45 19.22

Object'Ifs Sud             8.32 10.03 11.33 14.58 16.28 17.49 19.26

Charles Cros             8.34 10.05 11.35 15.00 16.30 17.51 19.28

Ifs Bras             8.38 10.09 11.39 15.04 16.34 17.55 19.32

Hubert Centre             8.40 10.11 11.41 15.06 16.36 17.57 19.34

Musique en Plaine             8.41 10.12 11.42 15.07 16.37 17.58 19.35

Bourguébus Centre             8.44 10.15 11.45 15.10 16.40 18.01 19.38

Soliers Mairie             8.47 10.18 11.48 15.13 16.43 18.04 19.41

Le Hameau             8.50 10.21 11.51 15.16 16.46 18.07 19.44

Samedi Direction  CAEN - Poincaré

Le Hameau             7.33 9.03 10.33 13.58 15.28 16.51 18.28

Soliers Mairie             7.36 9.06 10.36 14.01 15.31 16.54 18.31

Bourguébus Centre             7.39 9.09 10.39 14.04 15.34 16.57 18.34

Musique en Plaine             7.41 9.11 10.41 14.06 15.36 16.59 18.36

Les Tilleuls             7.43 9.13 10.43 14.08 15.38 17.01 18.38

Ifs Bras             7.45 9.15 10.45 14.10 15.40 17.03 18.40

Charles Cros             7.48 9.18 10.48 14.13 15.43 17.06 18.43

Object'Ifs Sud             7.50 9.20 10.50 14.15 15.45 17.08 18.45

Ifs ZA             7.53 9.23 10.53 14.18 15.48 17.11 18.48

Jean Vilar             7.57 9.27 10.57 14.22 15.52 17.15 18.52

Modigliani             7.59 9.29 10.59 14.24 15.54 17.17 18.54

Chemin aux Boeufs             8.02 9.32 11.02 14.27 15.57 17.20 18.57

Poincaré             8.09 9.38 11.08 14.33 16.03 17.26 19.03


